

Dzi

1

Prósiewietney Kapituły Katedralney Wileńskiej
Od

Prokuratora Spraw Kapitułowych Kanonika Antoniego Krusiewskiego
Rapport

Wójt Wileński Szlachcie Nihilodem Premieniecki Dobry Koleszy w Wileńskim i Zawilejskim Powiatach podziomym Dziędzie o alternatywnych Dobrych odwinantach: Jgnacego Beynartow będąc zaliczonym porwad Kapitułę Wileńską w R. 1806 Junii 21^{te} do ziemstwa P^{ro} Zawilejskiego w swineinach sądzęcej się okomportacy z Dokumentow i wszelkich Papiorow po Kanonikach Wileńskich: Mikotaju Dycinsku i Ambroym Beynarcie w archiwum Kapitułowym lub Biskupim znajdowai się mogących - mianowicie Testamentu A. Ambrozego Beynarta Kanonika - pod Kolem 160²: będącego, i Sępyow pod tą datą cyjonionych dla dowodu: że A. Dycinsk Kanonik z Testamentu A. Kanonika Beynarta miał moc do sprzedania Koleszy i potrzebnych -

Talowy onego Porwad są razić: J^ust Jan Nepomucen Kopsa lewski Biskup Wileń - Prataci Michal Dluski Archidyakon - Jgnacy Konty - Kustof - Kanonicy Antoni Krusiewski - Jozafat Mirski Prokurator ony Archiwista A. Karimierz Eymil -

O czym Presw Kapituła Wileńska iah wredziec tego de miesiemia racy, tak na odpowiedz Porwoni nietyllio Dokumentow w archiwum i Sępyow potrzebowanych szukać, ugnajdować i pod mypizga Komportowai nalezy, ależ Expens na Plenipotenta, Podwołata do skutian, i Podruje potrzebna iest - . Datt w Wilnie Kolem 1806 Ma Junii 23 Onia -

Do

2

Przewietney Kapituły Wileńskiej

Od

Prokuratora Spraw Kapitulnych Kanonika
Kruszewskiego -

Wszyst Wileński Szlachcie Nikodem Arzemiński Dóbr
Potoszy w Wileńskim y Lawileyskim Powiatach potosi-
nych Dziejach, o Aktostwo tych Dóbr od Wincentego
y Ignacego Reynartow będąc zakłóconym prował
Kapitułę Wileńską w Roku 1806. Junii 21. dnia do
Ziemstwa Powiatu Lawileyskiego w Swięcianach są-
dzącego, o komportacyę Dokumentow y wszelkich
Papierow po Kanonikach Wileńskich Mikotaiu Dy-
ciuszku y Ambrozym Reynarcie w Archiwum Ka-
pitułnym lub Biskupim znajdujących, mogących,
mianowicie Testamentu K^a Ambrozego Reynarta
Kanonika pod Rokiem 1602 będącego y Sepsyjow
pod tąż datą oznaczonych; dla dowodu, że K. Dyciuf
Kanonik z Testamentu K^a Kanonika Reynarta,
miał moc do Sprzedania Potoszy, potrzebnych. -
Takowym onego Porowem są także Jc. Jan Nepo-
mucen Kopsakowski Biskup wileński, Prataci
Michał Dłuski Archidyakon, Ignacy Kontrym
Kustof y Kanonicy Antoni Kruszewski, Jozafat
Mirski Prokurator oraz Archiwista K. Karimier
Cynik -

Niem Przewietna Kapituła będąc uwiadomiona, ra-
dy ~~na~~ na odpowiedź Porowowi, nietylko Dokumen-
tow

to w Archiwum y Sępsów potrzebowanych Zaliczeń
wyszukać y pod przysięgą komportować, ale też Ex-
pens na Peripotentia Adwokata do Swięcian y po-
droże dostarczyć —

Proszony oemnie w J. P. Regent Krasowski
dla poinformowania się u Opieki Sukcesorów niemiec-
kiego Marszałka Brzostowskiego w Interesie Kapituły
Michaliskiej; to od w. J. Krasowskiego Podkomo-
rnego Trockiego y Komonisarza Pińskiego tam przy-
tomnego dnia odebrał pewność, że wedle Apekuracji
niemieckiego J. M. Marszałka Brzostowskiego w Roku
1803. Maja 30. dnia datowanej, tegoż Roku, Junii
6 dnia w Liemstwie Wileńskim przyznanej, Ka-
pitula dnia 3. Gbra Roku teraż idącego 1806. Dzie-
siec tysięcy Stątych odbierze, y ten termin w zupeł-
nej Zestanie Satisfakcji; lecz dla Składu Interesu ma-
telnickich, zapłaci będzie J. M. Chreptowicz Zamiany Do-
kumentów z J. M. Brzostowskim nastątych; na swoje.
Zdajesz zatem, że Kapitula co do Lokacji Summy
będzie miała zupełną pewność — Dyktował
w Wilnie dnia 22. Junii 1806 Roku

Antoni Krasowski ka-
nowi Prokurator Spraw

№ 1806.

Interes - a Premieickim
cy z Brostouflem

Na Sessji d. 7. Lipca wdo
bota rozpozrawany

№ 21